13.10.2020
(дата, место проведения заседания)

3
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Астраханской области

Председательствовал: С. В. Гриднева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Г. Бикмамбетова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

И. Г. Бикмамбетова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Гайдукова
(И.О. Фамилия)

О. А. Каштанова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кобзева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Мардашова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Пирогова
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Сафаралиева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чистохина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абуфхейда Виктория Геннадьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Алексеева Алеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бочарникова Маргарита Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Волошан Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гагаева Карина Анверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Зектиева Заяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иманалиева Сабина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Искандарова Гуляфир Валиджановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кадралиева Камилла Хайруллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Караева Вера Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Карова Динара Надаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Корчунов Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Куртусунова Найда Салавдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Курьянова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мукабенова Альмина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Муханова Вероника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мухлаева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нестерова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Носиков Сергей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Расулова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Саидова Дженнет Абдулбариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Саттарова Ралина Равильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тулесова Диана Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ушакова Наталия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель

Члены комиссии

С. В. Гриднева
(И.О. Фамилия)

И. Г. Бикмамбетова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Гайдукова
(И.О. Фамилия)

О. А. Каштанова
(подп^еь)Ж (И.О. Фамилия)

Н. В. Кобзева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Мардашова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Ответственный секретарь

Т. Н. Пирогова
О ( n p ^ i (И.О. Фамилия)

Е. Р. Сафаралиева

Ш -
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чистохина
(падпи^ь!^--——" (И.О. Фамилия)

______ И. Г. Бикмамбетова
(пел ись) (И.О. Фамилия)